JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 359/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo
16, inciso XIX e XXIII, do Regimento Interno, e

considerando o que consta do Procedimento

Administrativo nº 1585202004,

Resolve:

Lotar provisoriamente, nos termos do $ 2º do art. 84,

da Lei nº 8.112/90, a servidora do Quadro de Pessoal deste Tribunal,

TEREZINHA FERNANDES DA CRUZ, Técnico Judiciário, no Cartório da

171º Zona Eleitoral do Estado do Rio Grande do Sul, onde deverá se

apresentar no dia 19 de julho de 2004, consoante art. 18 da Lei nº 8.112/90.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 03 (três) dias do mês de junho de 2004.

Desembargador JOSÉ LENAR DE MELO BANDEIRA
Presidente do TRE/GO